
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-273 

询比名称： 中色泵业电脑、打印机询比采购

报价截止时间：2023年 09月 01日 09时 46分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-273

序号 设备名称 型号规格 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）

1 电脑

ThinkServer T100C I5-10400

2.9GHz 6C8G11T SATA 3.5寸无光驱 300W 

3Y 23.8液晶

台 2

2 打印机

EPS L6468 彩色墨仓式一体机

（复印、打印、扫描）最大负面 A4

自动双面打印

台 1

3 凭证皮 A4 箱 2

 

交货期：2023年 9月 8日前

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 30日 09时 45分至 2023

年 09月 01日 09时 46分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载



电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2023-08-30 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-08-30T11:36:26+0800
	北京
	中色泵业电脑、打印机询比采购询价公告
	中色泵业电脑、打印机询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2023-08-30T11:36:26+0800
	北京
	中色泵业电脑、打印机询比采购询价公告
	中色泵业电脑、打印机询比采购询价公告




